
A Compras BR 
P:rtaltem* 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHAES DE ALMEIDA - MA ,---- 

et. 

ATA SESSÃO -HABILITAÇÃO ,4b 
Foiha 

Pregão Eletrônico: N°030/2023 
t 

TIPO: MP --:' 

PREGOEIRO: FRANCIEL PESSOA DA SILVA 

OBJETO: Registro de  Prep()  destinado a eventual e futura contratação de empresa 

INABILITADOS 

Não existem fornecedores inabilitados para o pregão. 

• 

• 



Item: 1 

Atenidente Hospitalar 

Motoristas Socorrista 

Item: 3 

Fisioterapeuta 

Item: 4 

flem: 2 

Página 1 de 5  

it  Compras  BR 

 

 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
Número de Pregão Eletrônico: 030/2023 

-4 

Folha ...- 

' tw-........1g 

Ng  Ala: 1 
N° Edital: 030/2023 
N9  Processo: 202308045/2023 

Objeto: 

Registro de Preço destinado a eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de terceirização para preenchimento de vagas temporário na  Area  de Saúde, para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, conforme especificação - ANEXO, do Edital. 

LOTE  001 Val. Ref. Total: 957.072,00 

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  Val. Ref.: 541.440,00  

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  Val. Ref.: 139.440,00 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  Val. Ref.: 76.464,00 

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  Val. Ref.: 199.728,00  

Tec. Enfermagem 

Propostas Iniciais 

Eventos do Lote 

Evento Data/Hora inicial 

• 



n 
I 

ke/:+y• 

/ 
r: 

rz.4 

Ata: 1 
N2  Edital: 030/2023 
N2  Processo: 202308045/2023 

, „ 
Registro de Preço destinado a eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação ilt,OrvIços 

Objeto: de terceirização para preenchimento de vagas temporário na  Area  de Saúde, para atender as napciiigidade-s-Cri----  
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, conforme especificação - ANEXO, do Edital.- 

LOTE  002 Val. Ref. Total: 3.12L272,80 --' 

Item: 1 

Atend. Hospitalar 

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  Val. Ref.: 947.520,00 

Item: 2 

Farmacia 

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  Val. Ref.: 59.040,00 

Item: 3 

Enfermeira Plantonista 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  Val. Ref.: 95.616,00 

Item: 4 

Motorista Socorrista 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  Val. Ref.: 111.552,00 

Item: 5 

Tec de Enfermagem 

item: 

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  Val.  Ret.: 199.728,00 

6 

Tec. Radiologia 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  Val. Ref.: 61.248,00 

Item: 7 

Medicos  

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  Val. Ref.: 1.646.668,80  

Propostas Iniciais 

Eventos do Lote 

Evento Data/Hora inicial 

• 



• 

Val. Ref.: 135.360,00 

Val. Ref.: 114.696,00 

Val. Ref.: 114.696,00 

Val. Ref.: 78.816,00 

Val. Ref.: 76.464,00  

Val. Ref.: 114.696,00 

Val. Ref.: 114.696,00 

Val. Ref.: 118.368,00  

....,. 
\NW:a 

Ata: 1 t.' N9  Ata: <7' •\ ... 
N9  Edital: 030/2023 i Q. Foih a •=f., %.:,.._  
Ng  Processo: 202308045/2023 r 

Registro de Preço destinado a eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação dti4erviços 
de terceirização para preenchimento de vagas temporário na  Area  de Saúde, para atender as necessidade-s-itft-
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, conforme especificação - ANEXO, do Edital. Objeto: 

. 
Val. Ref. Total: 867.792,00

r - , - 
LOTE 003  

Item: 1 

Atendente Hospitalar 

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  

Item: 2 

Educador Físico 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  

Item: 3 

Fisioterapeuta 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  

Item: 4 

Terapeuta ocupacional 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  

Item: 5 

Assistente Social 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  

aem: 6 

Nutricionista 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  

Item: 7 

Psicólogo 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  

Item: 8 

Fonaudiologo 

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  

Propostas Iniciais 

Eventos do Lote 

Evento Data/Hora inicial 

• 



,-- 
.t.ura 

,I6ke  

Ng  Ata: 1  
Ng  Edital: 030/2023 
N° Processo: 202308045/2023 

Registro de Prego destinado a eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de serviç 
de terceirização para preenchimento de vagas temporário na  Area  de Saúde, para atender as necessidades 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, conforme especificação - ANEXO, do Edital. 

LOTE  004 Val. Ref. Total: 4.097.640,00 

Item: 1 

Enfermeiros PSF 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  Val. Ref.: 805.464,00 

Item: 2 

Médicos PSF - 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  Val. Ref.: 1.741.392,00 

Item: 3 

Tecnico Enfermagem PSF - 

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  Val. Ref.: 266.304,00 

Item: 4 

Dentista - 

Quant.: 12,00  Unidade: Mês  Val. Ref.: 584.448,00 

Item: 5 

• 
Tecnico Saúde Bucal - 

Quant.: 12,00 Unidade: Mês  Val.  Ret.: 234.240,00 

Item: 6 Quant.: 12,00  Unidade: Mês  Val. Ref.: 465.792,00  

Agente de Saúde e Endenmias 

Propostas Iniciais 

Eventos do Lote 

Evento Data/Hora inicial 

Objeto: 

• 



Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e 
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe. 

• 

• 



Página 1 de 1  

it CONfiS BR 
fir  

Ata 

Lote Data/Hora Apelido Descrição 

LOTE 001 

LOTE 001 

LOTE 002 

LOTE 002 

LOTE 003 

LOTE 003 

LOTE 004 

LOTE 004 

410  

16/08/2023 12.30.37 

16/08/2023 12.30.37 

16/08/2023 12.30.37 

16/08/2023 12.30.37 

16/08/2023 12.30.37 

16/08/2023 12_30.37 

16/08/2023 12.30.37 

16/08/2023 12.30.37  

PREGOEIRO 

PREGOEIRO 

PREGOEIRO 

PREGOEIRO 

PREGOEIRO 

PREGOEIRO 

PREGOEIRO 

PREGOEIRO  

0 lote LOTE 001 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

0 lote LOTE 001 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

0 lote LOTE 002 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

0 lote LOTE 002 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

0 lote LOTE 003 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

0 lote LOTE 003 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

0 lote LOTE 004 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

0 lote LOTE 004 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

• 



Comptas BR •  
Página 1 de 4 

Ata de Realização de Pregão Eletrônico 
Número de Pregão Eletrônico: 030/2023  

Ng  Ata: 1 N° Edital: 030/2023 N° Processo: 202308045/2023 • 

Objeto: de terceirização para preenchimento de vagas temporário na  Area  de Saúde, para atender as necessidades da 
Registro de Prego destinado a eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

Prefeitura Municipal de Magalhaes de Almeida/MA, conforme especificação - ANEXO. do Edital. 

O lote LOTE 001 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

Iniciando os trabalhos, 0 Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento as disposições contidas no edital, fazendo o acolhimento das propostas 
recebidas e abrindo a fase de lances. 

Lote: LOTE 001 Valor Arrematado: 

Licitante Vencedor: 

TROCA DE MENSAGENS 

Apelido Data/Hora Mensagem 

PREGOEIRO 16/08/2023 12:30:37 0 lote LOTE 001 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

PREGOEIRO 16/08/2023 12:30:37 0 lote LOTE 001 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

• 



Ata de Realização de Pregão Eletrônico 
Número de Pregão Eletrônico: 030/2023 

/ 
N° Edital: 030/2023 N° Processo: 202308045/2023 

A Comp% BR 
fir ,,,,rtdedtitao  

N° Ata: 1 

Pp;  , 
.1 .7

.
4 

YT 
409  

Página 2 de 4 

• 

Objeto: 

Registro de Preço destinado a eventual e futura contratação de empresa'espeç Ora prestação de serviços 
de terceirização para preenchimento de vagas temporário na  Area  de Saticia,'Oára atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, conforme especificação---ANEXO, do Edital. 

0 lote LOTE 002 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia  

Iniciando os trabalhos, 0 Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento as disposições contidas no edital, fazendo o acolhimento das propostas 
recebidas e abrindo a fase de lances. 

Lote: LOTE 002 Valor Arrematado: 

Licitante Vencedor: 

TROCA DE MENSAGENS 

Apelido Data/Hora Mensagem 

PREGOEIRO 16/08/2023 12:30:37 0 lote LOTE 002 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

PREGOEIRO 16/08/2023 12:30:37 0 lote LOTE 002 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 



Página 3 de 4 

ft COMpfiS BR •  

N9  Ata: 1 N° Edital: 030/2023 Ng  Processo: 202308045/2023 

/ , 

/ /,,P 
4t  el  . 

• Rs0 

''. :31 .. \ 

0:4:` FoIha ''''').- \ 

1 Ntlr, — 
1 i 

-_— ° tt---- - (1-•• / .• ••••••A i, t•..."A ,, •-•) 
••••''•„;',,,,f  , ‘..6"-  

Ata de Realização de Pregão Eletrônico 
Número de Pregão Eletrônico: 030/2023 

Objeto: 

Registro de Preço destinado a eventual e future contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de tercelrização para preenchimento de vagas temporário na  Area  de Saúde, para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, conforme especificação - ANEXO, do Edital. 

0 lote LOTE 003 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

Iniciando os trabalhos, 0 Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento As disposições contidas no edital, fazendo o acolhimento das propostas 
recebidas e abrindo a fase de lances. 

Lote: LOTE 003 Valor Arrematado: 

Licitante Vencedor: 

TROCA DE MENSAGENS 

Apelido Data/Nora Mensagem 

PREGOEIRO'  16/08/2023 12:30:37 0 lote LOTE 003 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

PREGOEIRO 16/08/2023 12:30:37 0 lote LOTE 003 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

• 



CON% BR •  
Ata de Realização de Pregão Eletrônico 
Numero de Pregão Eletrônico: 030/2023 

/". • 

;  
.4)1  

Página 4 de 4 

N° Ata: 1 N° Edital: 030/2023 N° Processo: 202308045/2023 

Registro de Preço destinado a eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de terceirização para preenchimento de vagas temporário na  Area  de Saúde, para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, conforme especificação - ANEXO, do Edital. 

O lote LOTE 004 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

Iniciando os trabalhos, 0 Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento as disposições contidas no edital, fazendo o acolhimento das propostas 
recebidas e abrindo a fase de lances. 

Lote: LOTE 004 Valor Arrematado: 

Licitante Vencedor: 

TROCA DE MENSAGENS 

Apelido Data/Hora Mensagem 

PREGOEIRO 16/08/2023 12:30:37 0 lote LOTE 004 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

PREGOEIRO 16/08/2023 12:30:37 0 lote LOTE 004 foi revogado pelo motivo: para reformulação do termo de referencia 

Deste modo submete-se o feito à superior consideração sugerindo a homologação do certame e  poster  adoção das providências 
cabíveis. 

EQUIPE 

• 

Objeto:  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

